UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL Nº 05, DE 03 DE JULHO DE 2023

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, Campus de
Patos-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final do
processo seletivo simplificado de Professor Substituto, CONFORME Edital CSTR Nº 03, de DE 11 DE MAIO DE
2023, para a Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas - UACB/CSTR, destinado a selecionar candidatos, para o
provimento de 01 (UMA) vaga, para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a Professor
Assistente A, Regime de Trabalho T-20, para a Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, publicado simplificado no
Diário Oficial da União, em 15/05/2023| Edição: 91| Seção: 3 | Página: 41.

Área do conhecimento: Cirurgia e Traumatologia buco maxilo-facial
Sub-áreas: Estágio Supervisionado em Clínica Multidisciplinar I e II, Traumatologia e Reconstrução buco-maxilo-facial,
Anatomia topográfica (cabeça e pescoço).
Categoria: Professor Assistente nível A, Regime de trabalho: T-20

Candidato (a) CPF Classificação Resultado
Anderson Maikon de Souza Santos 094.145.394-41 1 APROVADO(A) E CLASSIFICADO(A)
Ilky Pollansky Silva e Farias 055.826.464-69 2 APROVADO(A)
André Lustosa de Souza 085.132.584-07 3 APROVADO(A)
Lucas Emmanuell de Morais Neves 093.392.234-54 4 APROVADO (A)

Wilson Wouflan Silva

Diretor